Standard-
Hänge-
Klappblister
Zusätzliche  Formate
in Entwicklung	/
Muster	auf	Anfrage
1. Schritt
Wählen Sie das
erforderliche
Innenmaß!
2. Schritt
Wählen Sie die
 erforderliche
Tiefe!
3. Schritt
Hängen Sie an die Art.-Nr.
die gewählte Tiefe an!
Art.-Nr. + Tiefe = Best.-Nr.
Innenmaß in mm mögliche Tiefen HängeKlapp Außenmaß in mm
A B X Art.Nr. Tiefe E F
40 50 10,	20,	30,	40 A.040.050 + – – 60 95
40 75 10,	20,	30,	40 A.040.075 + – – 60 120
50 75 10,	20,	30,	40,	50 A.050.075 + – – 70 120
50 100 10,	20,	30,	40,	50 A.050.100 + – – 70 145
50 125 10,	20,	30,	40,	50 A.050.125 + – – 70 170
50 150 10,	20,	30,	40,	50 A.050.150 + – – 70 195
60 75 10,	20,	30,	40,	50 A.060.075 + – – 80 120
60 100 10,	20,	30,	40,	50 A.060.100 + – – 80 145
60 125 10,	20,	30,	40,	50 A.060.125 + – – 80 170
60 150 10,	20,	30,	40,	50 A.060.150 + – – 80 195
70 100 10,	20,	30,	40,	50 A.070.100 + – – 90 145
70 125 10,	20,	30,	40,	50 A.070.125 + – – 90 170
70 150 10,	20,	30,	40,	50 A.070.150 + – – 90 195
80 80 10,	20,	30,	40,	50 A.080.080 + – – 100 125
80 100 10,	20,	30,	40,	50 A.080.100 + – – 100 145
80 125 10,	20,	30,	40,	50 A.080.125 + – – 100 170
80 150 10,	20,	30,	40,	50 A.080.150 + – – 100 195
80 225 10,	20,	30,	40,	50 A.080.225 + – – 100 270
90 150 10,	20,	30,	40,	50 A.090.150 + – – 110 195
100 100 10,	20,	30,	40,	50 A.100.100 + – – 120	 145
100 125 10,	20,	30,	40,	50 A.100.125 + – – 120	 170
100 150 10,	20,	30,	40,	50 A.100.150 + – – 120	 195
100 175 10,	20,	30,	40,	50 A.100.175 + – – 120	 220
110	 150 10,	20,	30,	40,	50 A.110.150 + – – 130	 195
115 115 10,	20,	30,	40,	50 A.115.115 + – – 135	 160
120	 300 10,	20,	30,	40,	50 A.120.300 + – – 145	 345
125	 125 10,	20,	30,	40,	50 A.125.125 + – – 145 170
125	 150 10,	20,	30,	40,	50 A.125.150 + – – 145 195
125	 175 10,	20,	30,	40,	50 A.125.175 + – – 145 220
125 200 10,	20,	30,	40,	50 A.125.200 + – – 145	 245
145	 145 20,	50 A.145.145 + – – 165	 190
150	 150 10,	20,	30,	40,	50 A.150.150 + – – 170 195
150	 175 10,	20,	30,	40,	50 A.150.175 + – – 170 220
150	 200 10,	20,	30,	40,	50 A.150.200 + – – 170 245
150	 225 10,	20,	30,	40,	50 A.150.225 + – – 170 270
175 200 10,	20,	30,	40,	50 A.175.200 + – – 195 245
175 225 10,	20,	30,	40,	50 A.175.225 + – – 195 270
220 300 10,	20,	30,	40,	50 A.220.300 + – – 245 345
Keine
Werkzeug
kosten